propustku“, s požadavky specifikovanými v této smlouvě a v souladu s cenovou 
nabídkou zhotovitele.

Článek lil.
Cena díla, platební a fakturační podmínky

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo činí 
dle podané cenové nabídky:

921 834,- Kč bez DPH
(slovy: devětsetdvacetjednatisícosmsettřicetčtyři korun českých).

Tato cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé 
v souvislosti s prováděním díla popsaného v čl. II. této smlouvy a je platná po 
celou dobu realizace zakázky.
DPH bude účtována podle platných právních norem a předpisů, kde rozhodnou